
1 
ZT-SZP-226/01/38/2018                       

SZPITAL  WOJEWÓDZKI    
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 
tel. 86 47 33 268    fax 86 47 33 210                

 e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                  www.szpital-lomza.pl 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

       ZT-SZP-226/01/38/2018                                                    15.11.2018 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę produktów mrożonych oraz ryb dla Szpitala Wojewódzkiego  im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży,  

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/38/2018 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), dalej zwanej ustawą, informuje, że w niniejszym postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego dokonał: 

 
1) wyboru jako najkorzystniejszej w Pakiecie 1 oferty nr 5 Wykonawcy Hurt i Detal Artykuły 

Spożywczo-Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie za cenę 

94 662,75 zł (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące sześćset sześćdziesiąt dwa 75/100 złotych) 

Czas dostawy w sytuacjach nadzwyczajnych do: 45 minut  

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 
W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający określił w SIWZ następujące 
kryteria oceny ofert i ich wagę: 

1) Cena - 60% 
2) Czas dostawy w sytuacjach nadzwyczajnych  - 40% 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała łącznie 100,00 punktów za kryteria oceny ofert określone w SIWZ, tj. 

a) w kryterium „Cena” – 60 pkt 

b) w kryterium „Czas dostawy w sytuacjach nadzwyczajnych ” – 40 pkt  

 

2) wyboru jako najkorzystniejszej w Pakiecie 2 oferty nr 5 Wykonawcy Hurt i Detal Artykuły 

Spożywczo-Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie za cenę 

77 490,00 zł (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt 00/100 złotych) 

Czas dostawy w sytuacjach nadzwyczajnych do: 45 minut  

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 
W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający określił w SIWZ następujące 
kryteria oceny ofert i ich wagę: 

1) Cena - 60% 
2) Czas dostawy w sytuacjach nadzwyczajnych  - 40% 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała łącznie 100,00 punktów za kryteria oceny ofert określone w SIWZ, tj. 

a) w kryterium „Cena” – 60 pkt 

b) w kryterium „Czas dostawy w sytuacjach nadzwyczajnych ” – 40 pkt  

 

3) wyboru jako najkorzystniejszej w Pakiecie 4 oferty nr 5 Wykonawcy Hurt i Detal Artykuły 

Spożywczo-Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie za cenę 

36 861,30 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt jeden 30/100 złotych) 

Czas dostawy w sytuacjach nadzwyczajnych do: 45 minut  

Uzasadnienie 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


2 
ZT-SZP-226/01/38/2018                       

Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 
W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający określił w SIWZ następujące 
kryteria oceny ofert i ich wagę: 

1) Cena - 60% 
2) Czas dostawy w sytuacjach nadzwyczajnych  - 40% 

Oferta w/w. Wykonawcy uzyskała łącznie 100,00 punktów za kryteria oceny ofert określone w SIWZ, tj. 

a) w kryterium „Cena” – 60 pkt 

b) w kryterium „Czas dostawy w sytuacjach nadzwyczajnych ” – 40 pkt  

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w poszczególnych Pakietach po 

upływie terminu, o którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy. 

Komisja proponuje wyznaczyć termin podpisania umowy w Pakiecie 1, w Pakiecie 2 i w Pakiecie 4  na 

dzień 21.11.2018 r.  

Zbiorcze zestawienie i ocena ofert: 

Pakiet 1 

       

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Wartość 

oferty brutto 

Liczba 

punktów – 

kryterium cena 

60% 

Czas dostawy w 

sytuacjach 

nadzwyczajnych 

Liczba 

punktów – 

Kryterium 

termin 

dostawy 

40% 

Łączna 

ilość 

punktów 

5 

HURT-DETAL ART. SPOŻ-
ROLNE 

Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

94 662,75 60,00 do 45 min.  40,00 100,00 

       
 

Pakiet 2 

       

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Wartość 

oferty brutto 

Liczba 

punktów – 

kryterium 

cena 60% 

Czas dostawy w 

sytuacjach 

nadzwyczajnych 

Liczba 

punktów – 

Kryterium 

termin 

dostawy 

40% 

Łączna ilość 

punktów 

1 

PPHU SŁAWEX S.C. 
Sławomir Zwierzyński, 

Andrzej Janowicz 
PRZETWÓRNIA RYB „DAR 

FISH” 
Aleja Legionów 56 

18-400 Łomża 

100 245,60 46,38 do 40 min. 40,00 86,38 

3 

AKWEN Hurtownia Ryb 
Krystyna Grochulska 

ul. Tkacka 9 
15-689 Białystok 

82 645,92 56,26 do 43 min. 40,00 96,26 

4 
IGLOTEX – ŁUKASZ Sp. z o.o. 

Porosły 99 
16-070 Choroszcz 

107 181,90 43,38 do 70 min. 20,00 63,38 

5 

HURT-DETAL ART. SPOŻ-
ROLNE 

Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

77 490,00 60,00 do 45 min. 40,00 100,00 



3 
ZT-SZP-226/01/38/2018                       

 

Pakiet 4 

       

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Wartość 

oferty brutto 

Liczba 

punktów – 

kryterium cena 

60% 

Czas dostawy w 

sytuacjach 

nadzwyczajnych 

Liczba 

punktów – 

Kryterium 

termin 

dostawy 

40% 

Łączna ilość 

punktów 

1 

PPHU SŁAWEX S.C. 
Sławomir Zwierzyński, Andrzej 

Janowicz 
PRZETWÓRNIA RYB „DAR FISH” 

Aleja Legionów 56 
18-400 Łomża 

44 418,78 49,79 do 40 min. 40,00 89,79 

5 

HURT-DETAL ART. SPOŻ-ROLNE 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

36 861,30 60,00 do 45 min.  40,00 100,00 

       
 

 

podpisał 

Pełnomocnik Dyrektora  

ds. administracyjno – inwestycyjnych 

mgr Aneta Gomółka – Siembora 

 


